2) Die Fülle der liturgischen Bücher ist gewaltig; diese nehmeu die
ersten 6 Blätter ein.

^ Darauf folgt noch ein Ausleihverzeichuiss von 2 Bll. (Sermones,
Breviare etc.)

4) Dem Inventar geht voraus ein Tlieil des Testamentes von Palla
di Noferi Strozzi, in welchem die von ihm geschenkten Hss. enthalten
sind. — Darauf folgt eine Aufzählung von theolog. Büchern des Klosters
S. Benedetto di Po bei Mantua; es wird der Wunsch ausgedrückt, dass sie
vom Kloster S. Giustina mögen erworben werden. — „Der 1465 zu Fabiano
(sie) gedruckte Katalog" von S. Justina (so Neigebaur Serapeum v. Nau¬
mann Bd. 19, 1858, pg. 233) ist eine Unmöglichkeit.
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Anno igitur MCCCCLIII,sub venerabili patre Paphnucio abbate eiusque
lidissimo comite Eusebio patre, patre optimo vitae incorruptae ac mibi colen-
dissimo, decauis viro Eugenio Hieronymo atque BenedictoSeverinoque novi-
ciorum institutore humanissimo, quum ad hoc suave honus deputatus essem,
quoscumquelibros ego ipse inspicere studui, eosque tribus in partibus Ordinate
distinxi: quarum prima illos tantura Codices de divis ac humanis rebus
tractantes continet, qui vel precio vel scribentium auctoritate digni habentur;
et hi liac inscriptione et liuiusmodi ordine litterarum numerisquepraenotati
sunt: Iste über est monachorum congregationis S. Justinae ipsi raonasterio
S. Justinae Patavii deputatus. numero 1. A t numero 2 B t numero 3. C, ac
similem in siugulis modum servavi. At illa, quam secundam partem appel-
lamus, hac regitur dispositioue; quae omuia breviaria laudes Dominae,quae
et alio nomine officia nuncupantur, regulae sanctissimi patroni nostri Benedicti,
et plurima in grammatica tractantes (sie) Volumina,insuper Codices vetusti
ac permodici valoris commemorata, simpliciter computati sunt videlicet I.
II. III. IV. V. VI. et ceteri in hunc ordinem prosequuntur. Extrema vero
pars, quae tercio loco a nobis constituitur, nullo litterarum signo vel nume-
rorum disposita habetur; sed tantum in quolibet volumine priori illi subscrip-
tioni adieeimushaec verba. „Sine numero"; neque de illis ullam mentionemin
inventario numero faeimus; eoque etsi amitterentur parvum quidem damnum
esset monasterio, cum nonnulli eorum hinc ad modicum tempus in nihilum
redigerentur. Et ista perpauca dixisse nobis suffleiat.

Librornm omnium brevissima descriptio.
Inc.: 1. Augustinus super psalmos, scilicet a psalmo: Ad dominum

cum tribularer, usque in fine; magnum volumen, littera antiqua,
in columnis, tabulis et corio baretino involutus. A v